[image: image1.png]

Совет депутатов Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

                                                     РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Большеигнатовского сельского поселения

Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

седьмого созыва

     15   декабря 2023 года                                                                                  № 49
с. Большое Игнатово

О признании полномочий депутата Совета депутатов
Большеигнатовского сельского поселения

Большеигнатовского муниципального района

Республики Мордовия седьмого созыва,

избранного 10 декабря 2023 года

          В соответствии со статьей  22 Устава  Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Большеигнатовского сельского поселения РЕШИЛ:

      1. Признать полномочия депутата Совета депутатов Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва, избранного 10 декабря 2023 года:
  Летучева Наталия Викторовна, 01.01.1977 года рождения; директор МКУ «Центр обслуживания муниципальных учреждений» Большеигнатовского муниципального района, выдвинута: Большеигнатовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Большеигнатовскому одномандатному избирательному округу № 2.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.
Глава Большеигнатовского

сельского поселения                                                                                     В.И. Грошева